令和７年１月９日

難聴・言語・発達通級指導教室設置校長様

難聴・言語・発達通級指導教室設置園長様

関 係 所 属 長  様

各 教 室 指 導 担 当 者  様

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会

会 長 （静岡市立番町小学校長）石原 鉄也

副会長 （富士宮市立東小学校長）  津田 美知子

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会

令和６年度 第 5回静東地区講習会の御案内

  厳寒の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、言語・聴

覚・発達障害教育に、深いご理解と格別のお力添えをいただいておりますことに、心より感謝申し上

げます。

さて、本会では下記の通り、第 5回静東地区講習会を開催いたします。

つきましては、関係職員の参加についてご高配くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日    時       令和７年２月 21日（金） 15:００～１６：００ （受付１４：５０～）

２ 開催方法       静言研会員 zoomによるオンライン開催

３ 内    容      ・副会長挨拶
                 ・運営委員会報告
                 ・来年度の研修計画・役割分担確認
                 ・今年度新任担当者等の振り返り・感想
                 ・その他

４ 申し込み   下記の URLまたはQRコードを読み取り、必要事項を入力して送信をお願いします。

【締め切り：２月７日（金）】

                                   https://forms.gle/YFU3z9gm2pRmhAACA

５ 連 絡 先      （静東地区事務局）   富士宮市立東小学校 ことばの教室 花本 佳奈

TEL  0544-27-2573    FAX 0544-22-2360

e-mail：e-hg002@fujinomiya-shizuoka.ed.jp

       kana_hanamoto@fujinomiya-shizuoka.ed.jp

mailto:e-hg002@fujinomiya-shizuoka.ed.jp